
Sok z żurawiny z witaminą C

Sok z żurawiny z witaminą C jest bezpośrednio wyciskany z owoców żurawiny. 

Żurawina to wieloletnia krzewina należąca do rodziny wrzosowatych. Owoce 

żurawiny cenimy ze względu na zawartość związków fenolowych, czyli 

przeciwutleniaczy pełniących w organizmie funkcję antyoksydacyjną. Dlatego 

sprawdzi się w profilaktyce chorób cywilizacyjnych, tj.: miażdżyca, nadciśnienie czy 

nowotwory. Dzięki zawartości proantocyjanidyny żurawinę rekomenduje się także 

przy leczeniu bakteryjnych zakażeń dróg moczowych, błony śluzowej żołądka oraz 

infekcji jamy ustnej .1

Nasz Sok z żurawiny z witaminą C to połączenie 99,95% soku z żurawiny 

wielkoowocowej (Vaccinium macrocarpon) oraz witaminy C, dzięki czemu jeszcze 

lepiej wspiera Twoją odporność! Ponadto, witamina C wspomaga pracę układu 

nerwowego, ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym i prawidłową produkcję 

kolagenu. Przyczynia się także do zmniejszenia uczucia zmęczenia!



Właściwości żurawiny:

posiada właściwości antybakteryjne

jest polecana przy leczeniu bakteryjnych zakażeń dróg moczowych

polecana w profilaktyce chorób cywilizacyjnych

polecana przy infekcjach jamy ustnej

https://www.oleofarm24.pl/product-pol-605-Zurawina-sok-z-zurawiny-z-witamina-C-490-ml.html


Sok z żurawiny z witaminą C – dlaczego warto 

go wybrać?

Znajdź swój ulubiony smak spośród wielu smaków świata. Wszystkie nasze soki z 

witaminą C znajdziesz TUTAJ.

Sok z żurawiny z witaminą C –zastosowanie

Preparat polecany jest dla dzieci powyżej 6. roku życia i dorosłych jako uzupełnienie 

codziennej diety w witaminę C.

Dzienna porcja (60 ml) zawiera:

60 ml soku z żurawiny wielkoowocowej i 18 mg witaminy C (22,5% referencyjnej 

wartości spożycia).

https://oleofarm.pl/produkty/soki-z-witamina-c/
https://www.oleofarm24.pl/product-pol-605-Zurawina-sok-z-zurawiny-z-witamina-C-490-ml.html


Składniki

Pasteryzowany sok z żurawiny wielkoowocowej (Vaccinium macrocarpon) – 99,95%, 

kwas L-askorbinowy (witamina C).

UWAGA! Produkt może nieznacznie różnić się barwą i smakiem w zależności od 

partii. Może wytrącić się naturalny osad. Przed spożyciem wstrząsnąć.

[1] Antyoksydacyjne i przeciwdrobnoustrojowe właściwości bioaktywnych związków żurawiny 2016; M. 

Baranowska, A. Bartoszek

Objętość netto

490 ml
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